
 

 

UCHWAŁA NR 321/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r., poz. 1634 ze 

zm.) oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 287/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.1.2023 z dnia 5 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr 291/23 z dnia 2 lutego 2023 r., 

- Uchwałą nr 304/23 z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.11.2023 z dnia 2 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr 306/23 z dnia 30 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.33.2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr 313/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.41.2023 z dnia 19 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr 317/23 z dnia 5 czerwca 2023 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 46 878 605,96 zł  zastępuje się kwotą 

46 912 620,96 zł  z tego dochody bieżące w wysokości 37 438 603,40 zł  zastępuje się kwotą 37 472 618,40 zł. 

2. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 53 145 358,51 zł, zastępuje się kwotą 

53 179 373,51 zł, z tego wydatki majątkowe w kwocie  14 740 141,61 zł zastępuje się kwotą 14 774 156,61 zł. 

3. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych” dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6402



6. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy” wprowadza się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6402


		2023-06-30T10:45:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




